
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011519000051 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011519000051 

Наименование объекта 

закупки 

Поставка полиграфической продукции для 

Управления информационного и 

документационного обеспечения Президента 

Российской Федерации 

Способ определения 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 
Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное 

лицо 
Луньков Владимир Алексеевич 

Адрес электронной почты kremleva_oi@gov.ru 

Номер контактного 

телефона 
8-495-6064485 

Факс 8-495-6064485 

Дополнительная 

информация 
Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) 

цена контракта 
11579670.25 Российский рубль 

Номер принимаемого 

бюджетного обязательства 
0010030319000000211 

Дата принимаемого 

бюджетного обязательства 
19.03.2019 

План оплаты исполнения 

контракта за счет 

бюджетных средств 
 

Российский рубль 



Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 2019 

год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

Оплата за 

2022 год 

30301017720090019244 11579670.25 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 11579670.25 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 

11579670.25 
 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код 

закупки 
191771002334077100100100360070000244 

Место доставки товара, 

выполнения работы или 

оказания услуги 

Российская Федерация, Москва, Никольский 

пер. дом 4 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо 

график оказания услуг 

Апрель 2019 

Ограничение участия в 

определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

установленное в 

соответствии с 

Федеральным законом № 

44-ФЗ (согласно пункту 4 

статьи 42 Федерального 

закона № 44-ФЗ) 

не требуется 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Требуется обеспечение 

исполнения контракта  

Размер обеспечения 

исполнения контракта 
578983.51 Российский рубль 

Порядок предоставления 

обеспечения исполнения 

контракта, требования к 

обеспечению, информация о 

банковском сопровождении 

контракта 

Обеспечение контракта 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

40302810900001001901 

"Номер лицевого счёта" 05951003030 

"БИК" 044501002 

Дополнительная 

информация 
Информация отсутствует 



Объект закупки 

Российский рубль 

Наименование 

товара, работы, 

услуги по КТРУ 

Код 

позиции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Единица 

измерения 
Количество 

Цена 

за 

ед.изм. 

Стоимость 

Наименование Значение 
Единица 

измерения 

"Конверты 

(380x280мм) с 

печатью Бумага 

офсетная 120 г/кв.м, 

красочность 1+0, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 18000 8.60 154800.00 

"Конверты 

(380x280мм) с 

печатью, распиской, 

гуммировкой Бумага 

офсетная 120 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

расписка: бумага 

офсетная 80 г/кв.м, 

перфорация" 

58.19.19.190 
 

Штука 10000 17.20 172000.00 

"Конверты 

(450x340мм) с 

печатью Бумага 

офсетная 160 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 2000 58.30 116600.00 

"Коробки для 

документов с 

магнитным замком 

Коробки из картона 

1,75 мм обтянутые 

переплетным 

материалом на 

бумажной основе" 

58.19.19.190 
 

Штука 120 723.80 86856.00 

"Коробки под 

выписки из указов и 

распоряжений 

Коробки из картона 

1,75 мм обтянутые 

переплетным 

материалом на 

бумажной основе" 

58.19.19.190 
 

Штука 100 588.08 58808.00 

"Конверты 

(450x340мм) без 

печати Бумага 

офсетная 160 г/кв.м, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 17.20 17200.00 

"Конверты (380x280) 

без печати Бумага 

офсетная 120 г/кв.м, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 8.60 8600.00 

"Папки мягкие из 

белой карточной 

бумаги Формат А4+, 

бумага карточная 235 

г/кв.м, 3 бига" 

58.19.19.190 
 

Штука 11600 23.15 268540.00 

"Визитные карточки 

без тиснения Формат 

90х50мм, бумага 

мелованная матовая 

300 г/кв.м, 

красочность 1+0" 

58.19.19.190 
 

Штука 500 3.60 1800.00 

"Журналы учета и 

регистрации твердый 

переплет, бумага 

офсетная 80 г/кв.м, 

красочность 1+1" 

58.19.19.190 
 

Штука 700 861.59 603113.00 

"Папки из 

кожзаменителя с 

тиснением Формат 

А4+, твердый 

переплет, тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 80 955.61 76448.80 

"Папки из кожи 

Формат А4+, твердый 
58.19.19.190 

 
Штука 5 2265.90 11329.50 



переплет из кожи" 

"Паспарту под 

фотографии с 

тиснением Формат 

320х225мм, 

Хромолюкс 250 г/м 

палевый, формат 

320х225мм, тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 15 418.71 6280.65 

Комплект открыток, 

вкладышей и 

конвертов для 

должностных лиц 

Администрации 

Президента 

Российской 

Федерации 

58.19.19.190 
 

Штука 7500 162.50 1218750.00 

Комплект открыток, 

вкладышей и 

конвертов для 

Руководителя 

Администрации 

Президента 

Российской 

Федерации 

58.19.19.190 
 

Штука 1150 206.10 237015.00 

"Конверты 

(229x162мм) с 

печатью, 

гуммировкой Бумага 

офсетная 80 г/кв.м, 

красочность 1+0, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 13.26 13260.00 

"Конверты 

(340x240мм) без 

печати Бумага 

офсетная 120 г/кв.м, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 2000 7.80 15600.00 

"Конверты (353x250) 

с печатью, с отрывной 

лентой, запечатанные 

внутри серой 

краской" 

58.19.19.190 
 

Штука 150000 13.95 2092500.00 

"Бланки 

(распоряжение, 

угловые, опись и т. п.) 

- А4 Бумага офсетная 

80 г/кв.м., 

красочность 2+0" 

58.19.19.190 
 

Штука 60000 5.00 300000.00 

"Конверты (340x240) 

с печатью, 

гуммировкой Бумага 

офсетная 120 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 18000 8.30 149400.00 

"Блокноты 

представительские с 

тиснением штандарта 

Президента 

Российской 

Федерации формата 

А5 Обложка: 

Tintoretto Gesso, 250 

г/кв.м, красочность 

2+0, Тиснение Блок: 

Olin Regular, 100 

г/кв.м., красочность 

1+0" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 180.44 180440.00 

"Журналы с 

алфавитом и 

вырубкой Твердый 

переплет, бумага 

офсетная 80 г/кв.м., 

красочность 1+1, 

вырубка" 

58.19.19.190 
 

Штука 3 3575.20 10725.60 

"Конверты (229x162) 

без печати Бумага 

офсетная 80 г/кв.м, 

гуммировка" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 1.55 1550.00 



"Конверты 

(229x162мм) с 

печатью, окном и 

гуммировкой, 

""Президентское"" 

Бумага офсетная 80 

г/кв.м, красочность 

1+0, гуммировка, 

пластиковое окно" 

58.19.19.190 
 

Штука 150000 2.64 396000.00 

"Конверты 

(229x162мм) с 

печатью, распиской, 

гуммировкой Бумага 

офсетная 80 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

расписка: бумага 

офсетная 80 г/кв.м, 

перфорация" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 10.15 10150.00 

"Бланки фирменные с 

нумерацией 

Формат:210х297, 

бумага офсетная 80 

г/кв.м, красочность 

1+1, нумерация" 

58.19.19.190 
 

Штука 24000 7.45 178800.00 

"Бланки телеграмм 

(«Президент 

Российской 

Федерации», 

«Высшая 

Правительственная», 

«Правительственная») 

Бумага офсетная 80 

г/кв.м., красочность 

3+0" 

58.19.19.190 
 

Штука 6000 9.39 56340.00 

"Блокноты 

представительские из 

дизайнерской бумаги 

Обложка: Tintoretto 

Gesso, 250 г/кв.м, 

Блок: Olin Regular, 

100 г/кв.м" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 63.04 63040.00 

"Визитные карточки с 

тиснением Формат 

90х50мм, бумага 

мелованная матовая 

300 г/кв.м, 

красочность 1+0, 

тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 3000 16.95 50850.00 

"Конверты для 

визиток Бумага 

офсетная 120 г/кв.м, 

конгрев 1 удар, 

формат 100х60мм" 

58.19.19.190 
 

Штука 400 20.00 8000.00 

Коробки архивные 

для документов с 

отверстием и 

застежкой Коробки из 

картона 1,75 мм 

обтянутые цветной 

бумагой 

58.19.19.190 
 

Штука 1200 437.90 525480.00 

"Папка с печатью, 

внутренним карманом 

и вложенными 

учетными листами 

(100 л.) бланк DATA 

COPY 80 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

нумерация папка 

Burano 250 г/кв.м, 

красочность 1+0, 

вырубка" 

58.19.19.190 
 

Штука 160 619.04 99046.40 

"Папки архивные с 

внутренними 

гребешками Папка из 

плотного картона, 

обклееного голубой 

бумагой с печатью, 

шпация из коленкора 

серого цвета и с 

внутренними 

58.19.19.190 
 

Штука 1600 407.40 651840.00 



гребешками" 

"Папки из 

кожзаменителя с 

клапанами и 

тиснением Формат 

А4+, твердый 

переплет, 

дополнительные 

клапана, тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 10 2943.11 29431.10 

"Папки из 

кожзаменителя с 

тиснением (именные) 

Формат А4+, твердый 

переплет, тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 20 3120.16 62403.20 

"Папки мягкие из 

дизайнерской бумаги 

с печатью Формат 

А4+, Бумага 

дизайнерская 240-300 

г/кв.м, красочность 

1+0, 3 бига" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 55.50 55500.00 

"Папки мягкие 

разных цветов. 

Бумага белая 

карточная, печать 

2+1" 

58.19.19.190 
 

Штука 25000 27.70 692500.00 

"Папки мягкие с 

клапаном разных 

цветов с печатью 

Бумага 250 г/кв.м, 

красочность 3+0, 

биговка" 

58.19.19.190 
 

Штука 300 73.85 22155.00 

"Конверты (340x240) 

с печатью, распиской, 

гуммировкой Бумага 

офсетная 120 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

расписка: бумага 

офсетная 80 г/кв.м., 

перфорация" 

58.19.19.190 
 

Штука 10000 15.90 159000.00 

"Папка из 

электрокартона с 

замком Материал: 

электрокартон 0,5 мм, 

красочность: 2+1, 

биговка, специальная 

фурнитура" 

58.19.19.190 
 

Штука 2000 100.40 200800.00 

"Папки архивные с 

завязками Папки из 

твердого картона, 

клапанами и 

завязками с 3-х 

сторон. Обклейка 

цветной бумагой. 

Материал на шпацию 

- коленкор" 

58.19.19.190 
 

Штука 800 456.00 364800.00 

"Визитные карточки с 

тиснением и 

конгревом Формат 

90х50мм, бумага 

мелованная матовая 

300 г/кв.м, 

красочность 1+0, 

тиснение 2 удара" 

58.19.19.190 
 

Штука 1000 35.07 35070.00 

"Журналы реестров 

(формат А4, 100л., с 

перфорацией) 

Твердый переплет, 

бумага офсетная 80 

г/кв.м, красочность 

1+1, перфорация" 

58.19.19.190 
 

Штука 200 1757.26 351452.00 

"Карточки учета, 

алфавитные и т. п.: 

бумага карточная 235 

г\м2, формат 

148х210мм, 

красочность 1+1" 

58.19.19.190 
 

Штука 24000 4.24 101760.00 



"Блокноты с печатью, 

окантовкой и 

просечкой (формата 

А5, 10 л.) Бумага 

офсетная 80 г/кв.м., 

подложка: картон 330 

г/кв.м, окантовка: 

Эфалин, 130 г/кв.м., 

тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 6000 40.50 243000.00 

"Папки мягкие из 

дизайнерской бумаги 

с тиснением Бумага 

дизайнерская 240-270 

г/кв.м, красочность 

1+0, 3 бига, тиснение" 

58.19.19.190 
 

Штука 800 97.92 78336.00 

Комплект открыток, 

вкладышей и 

конвертов для 

персональных 

поздравлений 

Президента 

Российской 

Федерации 

58.19.19.190 
 

Штука 6200 216.50 1342300.00 

 

Итого: 11579670.25 Российский рубль 

Перечень прикрепленных 

документов 
Документы к извещению не прикреплены 

Дата и время подписания 

печатной формы извещения 

(соответствует дате 

направления на контроль по 

ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в 

случае отсутствия контроля, 

по местному времени 

организации, 

осуществляющей 

размещение) 

01.04.2019 15:05 

 


